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„A rcMamak talán meg nagyobb áldozatot hoztak 
mint az elesettek, mert egész életükben hordják 

rokkantságok minden fájdalmát.11
József hír. herceg nagysrahásu avatÉ beszéde.

Or. Fernbach Bálin® főispánt és vitéz Bajsay Ernő alispánt 
a Honsz díszjelvényével tüntették ki.

Lélekemelő ünnepség keretében 
szentelte fel a tegnapi napon uj 
zászlóját a Honsz bajai csoportja, 
mely ünnepség ünnepévé vált a vá­
rosnak is. Végig zászlóerdő hullám 
zott a városban és úgy a fogadta­
táson, mint az ünnepségen a társa 
dalom megnyilvánuló együttérzése 
domborodott ki.

Az ünnepség fényét nagyban 
emelte Jó/sef kir. here- g tábornagy 
iejövetele. A volt hadseregparancs­
nok rövid időn belül immár másod 
szór jelent meg hős bácskai vitézei 
között, hogy egybeforrva velük di­
csérje az elmúlt idők nagy emlé 
keit és megmutassa a jövő útját.

A fogadtatás.
A Budapesti ut végén felállított 

díszkapunál tiz óra előtt pár perc 
cél jelentkezett a berobogó udvari 
autóból egy pillanatra kilépő királyi 
fenség előtt dr. Puskás Dezső pol 
gármesterhelyettes, dr. Versényi Jenő 
rendőrkapitány és vitéz Somló Já 
nos a Honsz helyi elnöke, majd 
megindult a menet a hivatalos fo­
gadtatás színhelye : a zirci Rend­
ház felé.

Ekkor már felvonultak a Honsz 
tagjai, a Vitézek, a Frontharcosok 
diszszázada; a Movc, a cserkészek, 
az utcákat és a teret a közönség 
ezres tömegei tartották megszállva, 
mikor felharsant az érkezést jelző 
kürtszó, majd nyomában a Himnusz 
és berobogott a magas vendéget 
hozó autó,

József kir. herceg tábornagy tel­
jes katonai díszben parancsőrtisztjé 
vei vitéz Dréhr Endre őrnaggyal 
kiszállva a7 autóból fogadta vitéz 
Filep József alezredes állomáspa- 
rancsnok és Farkas Andor ny. al­
ezredes a Frontharcos Szövetség 
bajai Főcsoportja társelnökének je­
len kezését, ma jd dr. Fernbach Bá 
lint főispán üdvözölte József kir. 
herceget, aki sorban kezet fogott a 
megjelent előkelőségekkel vitéz Te- 
m?$5y Ákos ny. ezredes vitézi szék 
kapitánnyal, vitéz Árvátfalvi Nagy 

Istvány orsz. gyűlési képviselővel a 
Honsz országos elnökével és vitéz 
dr. Bajsay Ernő alispánnal.

József kir. herceg ezután kísére­
tével elvonult az alakulatok arcele 
előtt és szállására vooult a zirci 
Rendházba, hol a kapunál dr. Tor- 
day Ányos igazgató a tanári kar 
élén üdvözölte.

Rövid pihenő után átvonult a kir. 
herceg a belvárosi plébánia len p 
lomba, hogy résztvegyen a zászló­
szentelő ünnepi szentmisén.

ünnepség a Déri-kertben.
Féltizenkeltőkor vette kezdetét az 

ünnepség a Déri kertben. Ekkor 
vonult be a Honsz egy csoportja a 
felszentelt uj zászlóval, majd köz­
vetlenül utánuk érkezeit József kir. 
herceg kíséretével. József kir. her­
ceg megkoszorúzva a Hősök Emlék­
művét dr. Fernbach Bálint főispán 
és vitéz Filep József alezredes kí­
séretében elfoglalta helyét a dísz­
emelvényen, miközben a Bajai Da­
loskor, Herr György karnagy ve­
zényletével a Hiszekegyet intonálta. 
Szeremlei Lőrinc „A névtelen hős 
sírjánál" cimü Mécs verset szavalta 
el nagy készséggel és máris ott áll 
vitéz Somló János, hogy a kir. her­
ceget felkérje avató beszédének el­
mondására.

József kir. herceg beszéde.
Általános figyelem közepette 

kezdte beszédét a kir. herceg.
— Amikor ma a hadirokkanlak, 

hadiözvegy^k és hadiárvAk ünne­
pelnek, mikor zászlójukat szentelik, 
kötelességemnek tartom, hogy én, 
mint volt hadvezérük és korona­
tanúja az ö szenvedéseiknek, hősi­
ességüknek itt hitet legyek hozott 
áldozataik elült. Ez az emlékmű itt 
az elesettek örök oltára, de az élő 
rokkantak még talán nagyobb áldo­
zatot hozlak, mert egész életükben 
viselik rokkantságuk fájdalmait. 
Épen ezért első szavam az imádság: 
a Magyarok Istene áldjon Bennete­
ket, hogy megérhessétek a boldo 

gabb nagy Magyarországot.
— Mikor most a zászlót átveszi­

tek tegyetek fogadalmat, hogy e 
zászló alatt tovább él hazaszerele 
tetek. Hazánk is olyan rokkant, 
mint Ti vagytok. De talán még su 
lyosabb. Az.on legyünk, hogy sze 
retetteljes összefogásban, testvéri 
együttérzésben küzdjünk Szent Ist­
ván birodalmának feltámadásáért. 
Legyen ez a zászló a Ti hősiesség 
tek hirdetője a jövőben is.

Hdalmas éljenzés fogadja a kirá 
lyi herceg szavait, aki ezután be­
veri a zászlószeget.

— Életünket és vérünket Nagy- 
magyarországért, — hangzanak a 
királyi herceg kisérő szavai, majd 
vitéz, dr. Árvátfalvi Nagy István 
országgyűlési képviselő a Honsz. 
elnöke lép a szónoki emelvényre.

A magyar katona 
dicsősége.

— A mai ünnepen — kezdi sza 
vai», — eszembejut a háború vér­
zivatara és az a sok nyomor, mely 
ennek nyomán született. Meghatott 
lélekkel állok a Honsz uj zászlója 
előtt és eszembe jut ezetév sok di 
csősége is, ma amikor egy szom 
szédos városban a mohácsi csata 
emlékünnepét ülik. A magyar min 
denkor megvédte hazáját és csak a 
széthúzás és a politikusok önzése 
tudia végveszélybe sodorni. Ez a 
mohácsi emlék legyen példa előt­
tünk.

— Ma együtt ünnepeljük a ma­
gyar katona dicsőségét és hősi eré­
nyeit is, rettenhetetlenségét és hősi 
ességét. Ünnepeljük és követjük hi 
tünket : hazánkért élünk és ha kell, 
hát meg is halunk.

Magyart a magyartól nem 
választhatja el semmi az u) 

honmentésben

és ebben a zászlóban hitünk van; 
nem lehet, hogy két évtized ulán 
itt minden feledésbe menjen.

— Egy ilyen ünnep emlék a 
múltba, de mintegy figyelmeztető 

is : segíts magadon és az Isten is 
megsegít.

Taps és éljenzés fogadta a Honsz 
j országos elnökének nagyszabású be- 
' szédél, majd a zászlóanya, vitéz dr. 

Bajsay Ernőné, pár keresetien szó 
kíséretében felszalagozta a Honsz 
zászlóját és átadta azt vitéz Somló 
János elnöknek.

Ezután következett a zászlósze­
gek keverése. Gróf Zichy Gyula 
kalocsai érsek nevében dr. Goncz- 
lik Kálmán apátplébános, a Honsz 
országos e.lnöksége nevében vitéz 
dr. Árvátfalvi Nagy István orsz. 
gyűlési képviselő, dr. Fernbach Bá­
lint főispán, gróf Takács Tolvay Jó­
zsef nevében dr. Major József, a 
Vitézi Szék és vitéz Rátvay Imre 
ny. tábornok képviseletében vitéz 
Ternessy Ákos ny. ezredes Vitézi 
Székk-Apitány, az állomásparancs­
nokság nevében vitéz Filep József 
alezredes és vitéz dr. Bajsay Ernő 
alispán.

A nagyszabású ünnepség a Him­
nusz eléneklésével ért véget.

Díszközgyűlés a város­
házán.

A Déri kertben lefolytatott ün­
nepséget díszközgyűlés követte a 
városháza közgyűlési termében.

Vitéz Somló János megnyitva a 
közgyűlést, meleg szavakkal köszönte 
meg vitéz dr. Árvátfalvi Nagy Ist­
vánnak a hadirokkantak ügyében 
tett eddigi fáradozását és azt, hogy 
a bajai csoport ünnepén megjelent, 

i de ugyanakkor szeretettel köszönti 
dr. Fernbach Bálintban azt a főis­
pánt, aki hivatalba lépésének első 
percétől kezdve szivének egész me­
legével felkarolta a Honsz ügyeit. 
Ugyancsak meleg és szeretetteljes 
szavakban köszöntötte vitéz dr. Baj­
say Ernő alispánt, vitéz Temessy 
Ákos ny. ezredest, a társegyesüle­
teket és Baja város egész társadal­
mát.

Ezután vitéz dr. Árvátfalvi Nagy 
István hosszabb beszéd kíséretében, 
azokért a kiválóan értékes munkás­
sága kért, melyet « Honsz érdekében 
kifejtetlek Átnyújtotta

dr. Fernbach Bálint főispán­
nak ás vitéz dr. Ba|say Ernő 
alispánnak a Honsz központja 
állal adományozott és a hon­
védelmi miniszter által meg­
erősített díszjelvényt és ok­

levelet.
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Diákok! 
olcsón csakis 

R e i n h a r d t

Eíemitöl — , Matúráig!
Sapkát, táskát, harisnyát, pulóvert, torna-
Elemitől

cipőt, irico-nadrágot, fehérneműt stb.
Baja. — Telefon: 188.

Qiyacsarnok bői vásároljunk.
A kitüntetést dr. Fernbach Balint 

főispán köszönte m^g.
— Váratlanul éit a megtisztelő 

kitüntetés, — mondotta többek kö­
zött a főispán, — és ki kell, hogy 
jelentsem, hogy az ahspári ur, mint 
a magam munkásságát iif ■'■■■ lékelték. 
Mi volt frontharcosok, csak köle 
lességünket teljesítjük. Ma is állom, 
amit egyizbvn már kifeji ettem, hogy 
mi í<onlharcosok és hadirokkantak 
kell, hogy képezzük a nemzet elit­
jét, mert mi megtettük szolgálatain 
kát a hazával, a nemzettel szem­
ben.

— És mikor újból megköszönöm 
a ki'ÜGtetést, fogadalmat és Ígéretet 
tesz.ek, hogy hadirokkant bajtársaim 
ügyeit továbbra is fel fogom ka­
rolni.

A fő:spán és az alispán lelkes 
éltetésével ezzel véget is ért a 
díszközgyűlés.

A bankett.
Az ünnepséget bankett követte a 

Központiban Ebéd alatt az első fel 
köszöntőt dr. Fernbach Bálint főis 
pán tartotta, Magyorország kor­
mányzójára, melyet a megielentek 
állva hallgattak végig

M'iid Loskai István a Honsz or­
szágos társelnöke beszelt, melyet 
vitéz dr. Szikra Dezső, vitéz Somló 
János és közkívánatra vitéz dr. 
Bajsay Ernő és Bernálh Zoilán fel 
szólalásai követtek.

Este tartották meg a Központi 
Színház termében Szűcs László és 
Karácsonyi Margit felléptével a 
Magvar Nóta Művészedet, amivel 
az egész napos ünnepségek sora be 
is zárult.

Dr. Reményi-Schneiler Lajos 
orsz. gyűlési képviselő be­
tegsége miatt volt távol a 
tegnapi Honi ünnepségről.

A Honz tegnapi ülésére dr. Re­
ményi Schneller Lajos orsz. gyűlési 
képviselő is lejövelelét jelezte, mely 
tervében a város népszerű képvise 
tőjét váratlan betegsége megakadá­
lyozta.

Dr. Reményi Schneller Lajos tá­
volmaradását egy a tegnap délelőtt 

folyamán dr. Flórián Géza kor 
mányfőtanácsoshoz intézett távirat­
ban adta tudlul.

— „Lázas megbetegedésem mi 
att — hangzik a távirat, — őszin­
te sajnálatomra nem utazhatok. 
Felemelő ünnepségleken < lekben

Elkeseredésébgn beverte a városháza ti­
zenhat ablakát, hogy szerencsétlen hely­
zetére felhívja az illetékesek figyelmét.

adta, hogy az ablakbeverésselTegnap. — a Déri kertben 
lezajlott ünnepségek után nem 
mindennapi eset játszódott le 
a Posta-utcában. A járókelők 
ablakcsörömpölésre lettek fi­
gyelmesek és a városháza föld­
szinti ablakai felé tekintve azt 
látták, hogy egy idős ember 
köveket dobálva, sorba betöri 
az ablakokat. Tizenhat ablak 
esett áldozatul a különös kő- 
dobálásnak, mikor ártalmat­
lanná tették az idős embert, 
aki nem volt, más, mini. Gugá- 
novits György 57 éves Ösz- 
utcában laka magánzó.

Előállították a rendőrségre, 
hol az idős ember, — aki 
egyik szemére vak, — elő- |

Bauer Öltőt és Bauer Kürtőt a vádlottak 
padjára ültette a nászajándékba kapott 

200 schillinges betétkönyv.
A bajai büntető törvényszék dr. 

Linzer-tanácsa most tárgyalta 
Bauer Ottó hajózási vállalkozó és 
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Tartóshullám és 
hajíestés mestere

Kemény hölgyfodrász j|

veletek vagyok, adja Isten, hogy 
azok a gondolatok és kívánságok 
melyek ez alkalommal szivünkben 
étnek, mielőbb valóra váljanak. Sok 
üdvözlettel dr. Reményi Schneller 
Lajos."

nem volt más célja, minthogy 
felhívja az illetékesek figyel­
mét szerencsétlen helyzetére. 
Nem akarják hadirokkanta 
nyilvánítani, hiába járta a hi­
vatalokat.

A rendőrségi nyomozás meg­
állapította máris, hogy Gugá- 
novits szemevilágát nem há­
borús sebesülés, vagy heteg- 
ség következtében vesztette 
el. A különös eset épen azért 
arra enged következtetni, hogy 
Gugánovits György pillanatnyi 
idegállapotának hatása alatt 
cselekedett. Épen ezért őri­
zetbe vették és elrendelték 
idegrendszerének mefigyelését.

I öccse Bauer Kűri Walter hajóska­
pitány ügyét, akik ellen külföldi 
fizetési eszközökkel elkövetett visz- 

szaélés címén emelt vádat az ügyész­
ség, mert a nyomozó detektívek egy 
felielentés ab-pján 200 schillingről 
szóló takarékbetétkönyvet találtak a 
birtokukban Ez a betétkönyv ezen­
felül a vállalat nevén szerepelt.

Bauer Oltó a tárgyaláson kijelen­
tette, hogy nem érzi magát bűnös­
nek, a betétkönyv nem is az övé, 
hanem az öccséé, akinek felesége 
a múlt évben házasság kötése ide­
jén kapta bécsi rokonaitól nászaján­
dékba. A pénzt nem is hozta haza. 
Mindezek ellenére mikor ő rájött 
arra, hogy a betétkönyven az ő, 
illetve a vállalat neve is rajta van, 
azonnal felvilágosításért fordult a 
mohácsi vámfŐQókhöz, miheztartás 
végeit. Oít megnyugtatták, hogy 
idegen valutát csak 200 pengőn fe­
lüli értéke esetén kell a Nemzeti 
Banknál bejelenteni, igy ő tovább 
nem is törődött a dologgal.

B uer Kurt Walter szintén nem 
érzi magát bűnösnek. A betétkönyv 
azért szerepelt a vállalat nevén, 
mert bármikor előfordulhatott vol­
na, hogy a vállalat Bécsben állo­
másozó hajójának az ő távollétében 
pénzre lett volna szüksége. Hogy a 
betétkönyv esetleges beváltása olyan­
kor, amikor ő nem utazik a hajón, 
akadályba ne ütközzék, célszerűbb­
nek tartotta ezt a megoldást.

Dr. Gál Károly ügyész Bauer 
Oltóval szemben a vádat elejtette, 
míg Bauer Kurt Waltert a vád alap­
ján 20 pengő pénzbírságra Ítélte a 
törvényszék. Az elitéit fellebbezést 
jelentett be az Ítélet ellen.

Felhívás 
a szőlőtermelőkhöz.

Az Országos Mezőgazdasági 
Kamara olyan értesülést szer­
zett, hogy egyes szőlővidéke­
ken a gazdák a saszla szőlőt 
kg.-ként hat filléres áron is 
eladják. Ézzel kapcsolatban 
tájékozásul közöljük szőlősgaz­
dáinkkal, hogy olyan kormány­
intézkedések vannak előké­
születben, melynek következ­
tében a bor ára literenként 
12—13 fillér körül fog kiala­
kulni. Minthogy ezek az in-

Óra-, Ékszer-. Ezüstáru-, Alpaccaáru-, ÓlomkristW
z-li'i c S/Á 1 íl Cyí n ékszerek, brilliáns és törött arany beváltás

a legmagasabb napi árban. 
Saját javítóműhely! — Telefon: 2—93. szám.

Sziklai órás- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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tézkedések értesülésünk sze­
rint a közeljövőben már meg­
történnek, figyelmeztetjük a 
szőlősgazdákat, hogy szőlőjü­
ket potom áron és idő előtt 
ne dobják piacra, mert ezért 
később jobb arak lesznek el­
érhetők.

— Uj bajai hittanár. A bajai 
zárda iskolák volt hiltanáránnk a 
nagybajacskai plébánossá választott 
Tóth Tivadar helyébe az iskolai 
hatóság Mojzes Péter iniskei segéd 
lelkészt nevezte ki.

— Tizenkilencévesek bejelen­
tési kötelezettsége. A belügymi­
niszter rendelele értelmében f. évi 
augusztus 15-től kezdődöleg a 19 ik 
életévbe való belépés bejelentésére 
ssolgáló űrlapokat e rendőrőrszobák 
díjmentesen fogják az érdekelteknek 
kiadni.

— A bajai tanfelügyeiőség uj 
tisztviselője. Dr. Szérányi Pál fő 
iskolai képesítésű ideiglenes tanlel- 
ügvelőségi tisztviselőt a bajai tan­
felügyelőséghez osztották be szol 
gálattélelre.

— Varga-fotó vezet! Gyermek­
felvételei ebfiranguak. Felvételek 
borús Időben is. — Vasárnap is 
nyitva.

A legújabb

rádiód
MÁR KAPHATÓK

BRUSZT-
Uránig. Szeptember 1. 

Szerdán 6, M-

Makacs székrekedés,
vastagbélkatarrus, puffadás, vértoló­
dás, anyagcserezavarok, sárgaság, 
aranyeres csomók, csipöfájás esete­
iben a természetes ,,Ferenc József" 
keseriiriz — reggel és este egy egy 
kis pohárral bevéve — rendkívül 
becses háziszer. Klinikai megfigyelé­
sek tanúsága szerint a Ferenc József 
uiz még ingerlékeny belii betegek­
nél is gyorsan, biztosan és mindig 
enyhén hal, úgy, hogy spaslicus 
obslipationál is alkalmazható. Or­
vosok is ajánlják.

— Közigazgatási bizottsági 
ülés a városházán. Ma délelőtt 
tartották meg a közigazgatási bi­
zottsági ülést a városházán. Az 
ülésen dr. Fernbach Bálint főispán 
elnökölt.

— A vármegye képviselete a 
mohácsi ünnepségen. A Mohó 
csőn tegnap megtartott emlékünne­
pen Bacs-Bodrog vármegye képűi 
seleteben dr. Poór Béla vm. tiszti­
főügyész vett részt.

— Hivatalvizsgálat ez államé- 
pitészeti hivatalban. A szokásos 
évi hivatalvizsgálatot most tartot­
ták meg az államépitészeli hivatal 
bán. A hivatalvizsgalalot a keres­
kedelemügyi minisztériumból kikül­
dött Prager Gyula számvevőségi 
főtanácsos és Szabó Elek száméi 
lenőr ejtette meg.

— Lögyakorlat tartása. A ka 
tonaság folyó évi szep'emlm hó 
4 én a Kékhegyi hárcszéríi lő'éren 
éles lövészetet tart. A lövészei kez­
dete reggel 7 órakor, vége este 18 
órakor. Lőirány Siikösd felé. Fi­
gyelmeztetnek mindenkit, hogy a 
fenti napon és időben a megielölt 
helyen való megjelenéstől, testi ép­
sége megóvása érdekében tartóz 
kodjék.

| — Ezernyolcszáz gyámügyi ügy­
darab egy hónapban. A véres 
gyámügyi hatóságához a legutóbbi 
hónapban ezernyolcszáz ügydarab 
érkezeit be, ebből ezernégyszázötven- ; 
keltőt elintéztek, a lobbi folyamat |

LACI!

Megjöttünk a nyaralásból 
Ahol vidám volt az élet. 
Jól mulattunk csak az a kár, 
Hogy oly hamar ért véget. 
Jó anyámmal készülünk már 
Az iskola kezdetére 
Bevásárolt Fischer Pálnál 
Ami dupláját is érne. 
Fenyvesinél vettünk cipőt 
Majd meglátod milyen szépét, 
Anyukádnak is ajánlom 
Csak ott vegyen mindent néked.

ÉVA.

bsn van. Fellebbezési ügy egy for­
dult elő.

Gyermektelen állami 
köztisztviselő

1 vagy 2 szobás félkomfortos

lak as t keres.
Lehetőleg a belvárosban. Nem 
baj ha udvari i«, fontos, hogy 
száraz és világos legyen. „Meg­
bízható" jelige a kiadóban.

— Gyomorsavas szellemi mun* 
kálóknál, eldugult neuraszté- 
niás egyéneknél és aranyeres 
betegeskedő embereknél regge­
lenként felkeléskor egy egy kis po­
hár természetes ..Ferenc József" 
keseriiviz igen jótékony hutást szó 
költ kifejteni. Orvosok is ajánlják.

SPORT.
Túrni—J. T. E. 9:1 (7:1).

Az esőtől alaposan felázott pá­
lyán, még az esőt is felülmúló zá­
port rendezett dugókban az első 
félidőben a Turul csatársor János­
halmán. Tapogatódzva kezdődik a 
játék, de az első 10 perc után a 
Turul csatársor magára talál és 
lábról lobra adogatva a labdát, Kolos 
megnyitja a dugózápor sorát.

Szeptember 2.
Csütörtökön 6, M.

A második félidőre a Turul tel­
jesen li-lassil és csak iskolázib, 
hogy a védelem is gólhoz jusson. 
Ezt bizonyítja a félidő kisebb ará- 
nyu eredménye

Jók a Turulból: dr, Jávor a me- 
; zőny legjobbja, L< hel, Kolos és Ko­

vács. Góllövők: Kolos (5), Kovács 
(2), Jávor dr. (1), Lehel (1).

A JTB bői egyedül a centerhalf, 
Kishonli emelkedett ki.

B. M.T.S.-B. Move 1:1 (1:0).
Rámenős erősiramu mérkőzés, 

! ahol a technikai készséget a ke 
ménység helyettesítette. Végig hul- 

, lámzó változatos játékban értékes 
' eredményt ért el a reoiganízálás 

alatt álló bajai csapat. A mérkőzés 
vezető dugóját a BMTE lövi az el­
ső félidő 19 ik perceben, amikor 
lantos jobbösszekötőbői mereven le­
adott labdájával Mándity a bal szé­
len megugrik és 8 méterről a hálóba 
lő.

A második félidő első 20 perce 
esernén ytelen ül telik el csuk a 23 ik 
perctől észlelhető élénkség, amikor 
a bácsalmási csapat egyenlít. A 
mérkőzés alatt fölényt egyik csapat

Lakóház olcsón
■’SV darab szőlővel. 

ÍSaCötfeslw, C m a kiadóhivatalban.

Kereszthuros rövid 

ZONGORA ELADÓ.

Ci'ii a kiadóhivatalban I

Boroshordák
újak, használtak óriási raktár 
miall OLCSÓN ELADÓ.

G a r! n e r Simon és Fia
Budapest: Iroda Visegrádi u. 23 
Eladási raktár: Dohány-u. 77.

n wr-sr x=~w «===x o a

(Játékok !
I íÍ állandóan SI|| kaphatók

| Utry-nál J
ÍBaj i Er-\ébe» királyné utca 38 M

Telefon : 280
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sím tudott kiharcolni. Egyenrangú 
ellenfelek.

Jók BMTE böl: Rabata, Varga, 
Kulisits, Borbás és Mandity, a 
Mot’e bál a közvetlen védelem Dör- 
nerrel az élen.

Nem mehetünk el szó nélkül egy 
teljesen szokatlan jelenség mellett 
ami a bírók részére igazán meg­
engedhetetlen. Minden kommentár 
nélkül csak annyit, hogy Bóka bí­
ró a pályán pofonvágott egy bajai 
játékost

A vasárnapi NB. fordulónak a 
meglepetések fordulója címet ad 
hatnánk.

Törekvés—Budai „11 ’ 6:1 (4:0) 
Újpest—Kispest 8:1 (3:1) 

Szüikelaxi—Phöbus 2:2 (1 0) 
Szeged FC—ETO 4:1 (2:1) 
Hungária—Bocskai 4:0 (2:0) 

F-iencváro—Nemzeti 5.4 (2:1) 
Simontornya—Vasas 8:2 (4 1) 

Remekül mutatkozott be a volt 
pécsi alosztálybeli csapit a profi­
ligában.

Laptulaidonoa •. 
«r. KHÉJ'Í LEHEL

Gyorsírás nélkül 
sehol sem boldogul

Magyar-német gyorsírást
könnyen és gyorsan 
tanulhat DELY ÉVA 
oki. gyors és gép 
irástanitótól.

Érdeklődni Kollár könyvkereskedés.

Rákóczi Ferenc utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet f. kiadóban.

JÓKARBAN LÉVŐ 

z o n goi a 
olcsón eladó.

Bővebbel a kiadóhivatalban.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig év 
vasárnap d. u. nyitva 

augusztus 30-tól szept. 6-lg 

GYARMATI EMU
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertáréi

Izraelita templomban 
két elsőrendű, legszebb 
helyen levő női és férfi 
ülés örök áron eladó. 
Esetleg bérben is meg­
kapható. Cím a kiadóhi­
vatalban.

— B Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sz. rendeletékel 
elrendelt bérelszámolási köny­
vecske (Üzemeli, vállalkozói: és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap­
ható 3 Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

Ifi. Lakatos Misi cigányzenekara 

[loboay-nál 
a Dunaparton. a hajóállomás melleit. 
Minden este friss haipeprikás I 

Szunyogmentes 
kerthelyiség I 

Kirándulók találkozó helye !

Iskola, 
ovoda és

aktat' skák
olcsón beszerezhetők

U t r y-rát
Baja Eizsébel királyné u. 38.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

h-I
í 

Ha tüzelését olcsóbbá akarja tenni, hasz- | Jj
náljon a drága fa helyett kiválóan alkalmas M

Dorogi 11
sajtolt kokszot ” ií

Dorogi
tojásszenet m m

K-m/i y és lágy tíizih ölben és aprítva, • •
AKÁC -rnüfa, akác osdopok minden méretben A M

GrÜnhut és Társa
8z>nnagyke: eskedő ! S

Telefon : 160. BKJA. Telefon : 160. yj y
ÍAX E~3» «.T-SC 2-33# 4C£_-D S«K==3C3==2»;

Nvomntntt Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül :

«*» Szil
Nyár fül

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
h száraz áru.

Régi, magbizható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda : -p i r <nr Tíizifatolcp . 0
tt un 42—telefon —195. Q . T- • , . é Haynaldu. 13. őzt. Jánosi ut. g

in ■■—i niniiiui

I hromtatwwok

BAKANEK ésGOLDBERGER . , ... ,
könyvnyomdájában készülnék

BÁLI MEGHÍVÓK 
HÉ V JEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón

Minden igényt kielégitő fROZdík ÉS
cementlapok, betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők;

BAJAI és BELY
cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetést feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Olcsó könyvvásár I
Irodalom:

Rákosi: Korhadt fakeresztek
3 60 helyett csak P. 180

Harsányi : Ember küzdj
Madách életének regénye 
3 kötet 9 P helyeit P, 5 —

Emil ludwig : Nílus
Egész vászon kötésben 
P 5 50 helyett csak P. 2'50

Szent Pál : A tánc Kötve. P. 2 —
Rákosi: Elnémult h-)t angok egész vászon

jó példány P 4’80 helyett P. 2'—
Gazdasági könyvek, Ifjúsági könyvek nagy választékban 
hasonló olcsó árakon. :—: Nyelv könyvek : Angol, 

francia, nemet könyvek filléres árakon.
Paliad is regény 50 fillértől.

Mindenféle könyvet beszerzőnk eredeti kiadóhivatali 
árakon.

Halász
... , „ könyvüzlet, Kossuth L. u. 21.

_ Mindennemű könyvek vétele, eladása és cserélése.
■ S?=3» .g=3»


